
Mars 2021

Littoral 2
Gare de Saint-Louis
>  Église de Petite Île 

Église de Petite Île  >  Gare de Saint-LouisLittoral 2

SAINT-LOUIS
Gare de Saint-Louis
Rue Saint-Philippe

SAINT-PIERRE
Marché Couvert 

Rue François Isau�er

PETITE-ÎLE
259, rue Mahé de Labourdonnais

ETANG-SALÉ
Rue du Père Van Berlo

Parking Super U

CILAOS
5 rue Maillot

LE RÉSEAU ALTERNEO NE FONCTIONNE PAS 
LES 1ER MAI ET 20 DÉCEMBRE.

            

TARIFS
ALTERNEO

1 voyage au sol point de vente (1) : 1,70 €
1 voyage à bord du bus (1) : 2,00 €

 10 voyages (1) : 12,30 €
Pass 1 Jour : 5,60 €

Abonnement Néo mensuel : 39 €
Abonnement Néo annuel : 278 €

(1) Valable pour une correspondance dans l’heure suivant la valida�on
sauf correspondance avec la ligne 60 : 2 heures de validité

0 800 355 354 
Ces horaires sont donnés à �tre indica�f. 
Les condi�ons de circula�on rou�ère peuvent entraîner des retards.
Merci de votre compréhension.

*La ligne Li�oral 2 est prolongée jusqu'au Collège De Pe�te-Île les dimanches et jours fériés

GARE DE SAINT-LOUIS

M
ai

rie
 D

e 
Pe

�t
e 

Ile

Ru
e 

Ad
én

or
 P

ay
et

Le
 P

ho
en

ix
Al

lé
e 

De
s C

y�
se

s
28

 R
ue

 M
ah

é 
La

bo
ur

do
nn

ais

Im
pa

ss
e 

De
s T

ille
ul

s

Cr
oi

sé
e 

Pe
�t

e-
Île

Ch
em

in
 M

us
sa

rd

Ch
em

in
 E

m
ile

 G
ro

ss
et

Ro
nd

 P
oi

nt
 d

e 
Gr

an
d 

An
se

Gr
an

d 
An

se
Po

nt
 D

e 
L'A

ns
e

Al
lé

e 
De

s F
ila

os
Pa

rc
 C

ab
ris

St
ad

e 
De

 G
ra

nd
s B

oi
s

Pl
ag

e 
De

 G
ra

nd
s B

oi
s

Ci
té

 LL
S

Ég
lis

e 
De

 G
ra

nd
s B

oi
s

Éc
ol

e 
Ra

ym
on

d 
M

on
do

n

Ci
té

 H
ya

cin
th

e
Ca

fri
ne

Ba
ss

in
 1

8
42

 A
nc

ie
nn

e 
RN

2
Te

rr
e 

Ro
ug

e
Hô

pi
ta

l D
e 

Te
rr

e 
Sa

in
te

St
ad

e 
De

 T
er

re
 S

ai
nt

e

Ce
nt

ra
le

 F
ac

IU
T

Ch
em

in
 D

e 
La

 C
ro

ix 
Ju

bi
lé

M
as

 F
le

ur
i

Bo
ul

ev
ar

d 
Ba

nk
Pi

sc
in

e 
Ca

sa
bo

na
Ga

re
 D

e 
Sa

in
t P

ie
rr

e

Ra
ym

on
d 

Ch
an

e
La

 P
os

te

Lu
c L

or
io

n

Ca
sa

bo
na

M
ar

ch
é 

Co
uv

er
t

M
ar

ch
é 

Co
uv

er
t

La
 P

os
te

Pô
le

 d
'É

ch
an

ge

Ra
ym

on
d 

Ch
an

e
Ra

ph
aë

l B
ar

qu
iss

ea
u

Ég
lis

e 
Bo

n 
Pa

st
eu

r
An

dr
é 

So
un

dr
on

Ti
'P

ar
is

Pa
rc

 R
el

ai
s

Ch
em

in
 B

ea
ur

iva
ge

Lo
�s

se
m

en
t S

yn
di

ca
t

Aé
ro

dr
om

e
Al

lé
e 

De
s C

èd
re

s
Pi

er
re

fo
nd

s
Po

nt
 R

ivi
èr

e 
St

 E
�e

nn
e

ÉGLISE
PETITE ILE 

51
55

5854 54 11
53 5452
5857

11 11
15

5
12

10
11

3

1

2

2 2

1 2
3 4

27
13 13a

13

11

13a
21 22 23 24 25 26

30 32 60

1 2
3 4
5 7

10 11
12 15

1 2 3 4
5 7 10 11

12 15 1 2

7

27
0 r

ue
 M

ah
é L

ab
ou

rd
on

na
is

Ru
e 

Em
m

aü
s E

th
èv

e

Ch
em

in
 D

au
ph

in

COLLÈGE
PETITE ILE 

5251 5755
51 5755

arrêts desservis uniquement les dimanches et jours fériés

arrêts desservis du lundi au dimanche (sauf Église Petite-Île non desservi le dimanche)

Ho
ra

ire
s v

al
ab

le
s

du
 lu

nd
i a

u 
sa

m
ed

i

Ho
ra

ire
s v

al
ab

le
s

di
m

an
ch

es
 e

t j
ou

rs
 fé

rié
s

Li�oral 1

Li�oral 1

Collège Pet ite Ile 6:00 8:45 11:25 14:10 16:50
270 Rue Mahé Labourdonnais 6:03 8:48 11:28 14:13 16:53
Église Pet ite Ile 6:05 8:50 11:30 14:15 16:55
Impasse Des Tilleuls 6:09 8:54 11:34 14:19 16:59
Croisée Pet ite Ile 6:10 8:55 11:35 14:20 17:00
Grand Anse 6:14 8:59 11:39 14:24 17:04
Pont De L'Anse 6:16 9:01 11:41 14:26 17:06
Stade De Grand Bois 6:18 9:03 11:43 14:28 17:08
Plage De Grands Bois 6:20 9:05 11:45 14:30 17:10
Église De Grands Bois 6:22 9:07 11:47 14:32 17:12
Cafrine 6:23 9:08 11:48 14:33 17:13
Terre Rouge 6:27 9:12 11:52 14:37 17:17
Hôpital De Terre Sainte 6:28 9:13 11:53 14:38 17:18
Stade De Terre Sainte 6:30 9:15 11:55 14:40 17:20
Centrale FAC 6:31 9:16 11:56 14:41 17:21
IUT 6:32 9:17 11:57 14:42 17:22
M as Fleuri 6:33 9:18 11:58 14:43 17:23
Boulevard Bank 6:36 9:21 12:01 14:46 17:26
Piscine Casabona 6:39 9:24 12:04 14:49 17:29
Gare De Saint Pierre 6:40 9:25 12:05 14:50 17:30
Luc Lorion 6:42 9:27 12:07 14:52 17:32
Raymond Chane 6:44 9:29 12:09 14:54 17:34
La Poste 6:45 9:30 12:10 14:55 17:35
Pôle D'Échanges Quai 2 6:46 9:31 12:11 14:56 17:36
La Poste 6:48 9:33 12:13 14:58 17:38
Raymond Chane 6:49 9:34 12:14 14:59 17:39
Église Bon Pasteur 6:50 9:35 12:15 15:00 17:40
Parc Relais 6:54 9:39 12:19 15:04 17:44
Chemin Beaurivage 6:57 9:42 12:22 15:07 17:47
Lot issement Syndicat 7:00 9:45 12:25 15:10 17:50
Aérodrome 7:02 9:47 12:27 15:12 17:52
Pierrefonds 7:05 9:50 12:30 15:15 17:55
Pont Rivière Saint Ét ienne 7:08 9:53 12:33 15:18 17:58
Gare De Saint Louis 7:10 9:55 12:35 15:20 18:00

Église Pet ite Ile 5:45 6:25 7:05 7:40 8:10 9:00 9:40 10:30 11:00 11:35 12:30 13:00 13:40 14:00 14:40 15:40 16:25 17:00 17:20 18:00 18:40
Impasse Des Tilleuls 5:49 6:29 7:09 7:44 8:14 9:04 9:44 10:34 11:04 11:39 12:34 13:04 13:44 14:04 14:44 15:44 16:29 17:04 17:24 18:03 18:43
Croisée Pet ite Ile 5:49 6:29 7:09 7:44 8:14 9:04 9:44 10:34 11:04 11:39 12:34 13:04 13:44 14:04 14:44 15:44 16:29 17:04 17:24 18:03 18:43
Grand Anse 5:53 6:33 7:13 7:48 8:18 9:08 9:48 10:38 11:08 11:43 12:38 13:08 13:48 14:08 14:48 15:48 16:33 17:08 17:28 18:06 18:46
Pont De L'Anse 5:55 6:35 7:15 7:50 8:20 9:10 9:50 10:40 11:10 11:45 12:40 13:10 13:50 14:10 14:50 15:50 16:35 17:10 17:30 18:08 18:48
Stade De Grand Bois 5:58 6:38 7:18 7:53 8:23 9:13 9:53 10:43 11:13 11:48 12:43 13:13 13:53 14:13 14:53 15:53 16:38 17:13 17:33 18:10 18:50
Plage De Grands Bois 5:59 6:39 7:19 7:54 8:24 9:14 9:54 10:44 11:14 11:49 12:44 13:14 13:54 14:14 14:54 15:54 16:39 17:14 17:34 18:11 18:51
Église De Grands Bois 6:00 6:40 7:20 7:55 8:25 9:15 9:55 10:45 11:15 11:50 12:45 13:15 13:55 14:15 14:55 15:55 16:40 17:15 17:35 18:12 18:52
Cafrine 6:02 6:42 7:22 7:57 8:27 9:17 9:57 10:47 11:17 11:52 12:47 13:17 13:57 14:17 14:57 15:57 16:42 17:17 17:37 18:14 18:54
Terre Rouge 6:06 6:46 7:26 8:01 8:31 9:21 10:01 10:51 11:21 11:56 12:51 13:21 14:01 14:21 15:01 16:01 16:46 17:21 17:41 18:17 18:57
Hôpital De Terre Sainte 6:07 6:47 7:27 8:02 8:32 9:22 10:02 10:52 11:22 11:57 12:52 13:22 14:02 14:22 15:02 16:02 16:47 17:22 17:42 18:18 18:58
Stade De Terre Sainte 6:09 6:49 7:29 8:04 8:34 9:24 10:04 10:54 11:24 11:59 12:54 13:24 14:04 14:24 15:04 16:04 16:49 17:24 17:44 18:19 18:59
Centrale FAC 6:09 6:49 7:29 8:04 8:34 9:24 10:04 10:54 11:24 11:59 12:54 13:24 14:04 14:24 15:04 16:04 16:49 17:24 17:44 18:19 18:59
IUT 6:10 6:50 7:30 8:05 8:35 9:25 10:05 10:55 11:25 12:00 12:55 13:25 14:05 14:25 15:05 16:05 16:50 17:25 17:45 18:20 19:00
Mas Fleuri 6:14 6:54 7:34 8:09 8:39 9:29 10:09 10:59 11:29 12:04 12:59 13:29 14:09 14:29 15:09 16:09 16:54 17:29 17:49 18:24 19:04
Boulevard Bank 6:22 7:02 7:42 8:17 8:47 9:37 10:17 11:07 11:37 12:12 13:07 13:37 14:17 14:37 15:17 16:17 17:02 17:37 17:57 18:30 19:10
Piscine Casabona 6:27 7:07 7:47 8:22 8:52 9:42 10:22 11:12 11:42 12:17 13:12 13:42 14:22 14:42 15:22 16:22 17:07 17:42 18:02 18:33 19:13
Gare De Saint Pierre 6:28 7:08 7:48 8:23 8:53 9:43 10:23 11:13 11:43 12:18 13:13 13:43 14:23 14:43 15:23 16:23 17:08 17:43 18:03 18:35 19:15
Luc Lorion 6:31 7:11 7:51 8:26 8:56 9:46 10:26 11:16 11:46 12:21 13:16 13:46 14:26 14:46 15:26 16:26 17:11 17:46 18:06 18:36 19:16
Raymond Chane 6:32 7:12 7:52 8:27 8:57 9:47 10:27 11:17 11:47 12:22 13:17 13:47 14:27 14:47 15:27 16:27 17:12 17:47 18:07 18:38 19:18
La Poste 6:34 7:14 7:54 8:29 8:59 9:49 10:29 11:19 11:49 12:24 13:19 13:49 14:29 14:49 15:29 16:29 17:14 17:49 18:09 18:39 19:19
Pôle D'Échanges Quai 2 6:35 7:15 7:55 8:30 9:00 9:50 10:30 11:20 11:50 12:25 13:20 13:50 14:30 14:50 15:30 16:30 17:15 17:50 18:10 18:40 19:20
La Poste 6:36 7:16 7:56 8:31 9:01 9:51 10:31 11:21 11:51 12:26 13:21 13:51 14:31 14:51 15:31 16:31 17:16 17:51 18:11 18:41 19:21
Raymond Chane 6:37 7:17 7:57 8:32 9:02 9:52 10:32 11:22 11:52 12:27 13:22 13:52 14:32 14:52 15:32 16:32 17:17 17:52 18:12 18:42 19:22
Église Bon Pasteur 6:39 7:19 7:59 8:34 9:04 9:54 10:34 11:24 11:54 12:29 13:24 13:54 14:34 14:54 15:34 16:34 17:19 17:54 18:14 18:44 19:24
Parc Relais 6:42 7:22 8:02 8:37 9:07 9:57 10:37 11:27 11:57 12:32 13:27 13:57 14:37 14:57 15:37 16:37 17:22 17:57 18:17 18:47 19:27
Chemin Beaurivage 6:47 7:27 8:07 8:42 9:12 10:02 10:42 11:32 12:02 12:37 13:32 14:02 14:42 15:02 15:42 16:42 17:27 18:02 18:22 18:52 19:32
Lot issement Syndicat 6:50 7:30 8:10 8:45 9:15 10:05 10:45 11:35 12:05 12:40 13:35 14:05 14:45 15:05 15:45 16:45 17:30 18:05 18:25 18:55 19:35
Aérodrome 6:53 7:33 8:13 8:48 9:18 10:08 10:48 11:38 12:08 12:43 13:38 14:08 14:48 15:08 15:48 16:48 17:33 18:08 18:28 18:58 19:38
Pierrefonds 6:56 7:36 8:16 8:51 9:21 10:11 10:51 11:41 12:11 12:46 13:41 14:11 14:51 15:11 15:51 16:51 17:36 18:11 18:31 19:01 19:41
Pont Rivière Saint Ét ienne 7:03 7:43 8:23 8:58 9:28 10:18 10:58 11:48 12:18 12:53 13:48 14:18 14:58 15:18 15:58 16:58 17:43 18:18 18:38 19:08 19:48
Gare De Saint Louis 7:05 7:45 8:25 9:00 9:30 10:20 11:00 11:50 12:20 12:55 13:50 14:20 15:00 15:20 16:00 17:00 17:45 18:20 18:40 19:10 19:50



Gare de Saint-Louis  >  Église de Petite ÎleLittoral 2 Gare de Saint-Louis  >   Pôle d' Échanges
>  Gare de Saint-Pierre  >   Église de Petite Île

 
 
Rejoignez-nous sur

Votre réseau en quelques clics sur www.alterneo.re

Je monte,
Je valide !

A chaque montée
même en correspondance et 

avec mon abonnement

ATTENTION !
Pour voyager tranquille, vérifiez la validité de votre �tre de transport.
En cas de doute, notre conducteur est là pour vous renseigner.

En cas d’infrac�on, un contrôleur peut vous appliquer
une amende forfaitaire de :
• 20,00 € si votre �tre de transport n’est pas valide
• 30,00 €  si vous ne possédez pas de �tre de transport
• 10,00 € si votre �tre n’est pas validé

MERCI DE FAIRE SIGNE AU 
CONDUCTEUR ET DE VALIDER 
SYSTÉMATIQUEMENT 
VOTRE TITRE DE TRANSPORT

Les horaires et i�néraires sont disponibles sur le site
www.alterneo.re ou l'applica�on Alternéo

Télécharger dans
Ces horaires sont donnés à �tre indica�f. 
Les condi�ons de circula�on rou�ère peuvent entraîner des retards.
Merci de votre compréhension.

*La ligne Li�oral 2 est prolongée jusqu'au Collège De Pe�te-Île les dimanches et jours fériés

SAINT-LOUIS

SAINT-PIERRE
PETITE-ILE

N  1

N  1

N  3

N  3

Bel-Air

Les Cocos

Pont Neuf

Les
Palissade

Pierrefonds

Bois
d’Olives

la Ravine
des Cabris

le Chemin
Stéphane

Condé
la Ligne

des Bambous

Mont-Vert
Les Hauts

Ligne Paradis

les Casernes

Casabona

Tanambo

ZAC
Océan
Indien

Bassin Plat

Bassin
Martin

Mont-Vert
Les -Bas

Ravine
des Cafres

la Cafrine

Grand Bois

Anse
les-Hauts

Grand Anse

Terre Rouge
Boissy

Basse
Terre

le Ouaki

Aéroport de Pierrefonds

Z.I. 3

Z.I. 2

Plateau
Goyaves

Bois de
Nèfles

pt de la Rivière 

St-Etienne

r. Donat

bd. Bank
rue des Casernes

av.

Pdt

av.

du
Gal

de Gaulle rue
rue

rue

Mahé

Augustin

Augustin

Mezino

Mezino

Mitterrand

r. Favron

Labourd

Littoral 2
Eglise Petite Ile

Littoral 2

Marché Couvert

Littoral 2

Gare de Saint Louis

Déchèterie de Pierrefonds

Aérodrome

Lotissement
Syndicat

Chemin Beaurivage

Parc Relais
Ti Paris

André Soundron
Église Bon Pasteur

R. Barquisseau
La Poste

Terre Rouge

Hôpital de Terre Sainte Bassin 18
Cafrine

Cité Hyacinthe

École
Raymond
Mondon

Cité LLS

Plage de Grands Bois

Stade de Grands Bois

Allée des Filaos
Pont de l'Anse

Grand Anse

Rond Point
de Grand Anse

Ch. Mussard
18 Rue Augustin Mézino

Impasse
des Tilleuls

28 Rue Mahé Labourdonnais

Le PhoenixRue Adénor Payet
Mairie de Petite Ile

46 R. Joseph Suacot
1 R. Joseph Suacot

Rue du Stade Petite Ile

Croisée Petite Ile

Allée des Cytises

Parc Cabris

Église de Grands Bois

42 Ancienne RN2

Stade de
Terre Sainte

Parking du Stade
Centrale FAC

Chemin de la Croix Jubilé

IUT

Pierrefonds

Piscine Casabona
Gare de Saint-Pierre

Casabona

Boulevard
Bank

Luc Lorion

Raymond Chane
Mas Fleuri

Allée des Cèdres

Pont Rivière St Etienne

Rue St-Philippe

205

N

GARE DE SAINT-LOUIS ÉGLISE
PETITE ILE 

713 13a

13 13a

11 5854 54

535251
585755

11111110
11 15

5
12

21 22

23

24 25 26

27

30 32 60

1 2 3 4 1 12
23
3 3

4

4
5 7

10 11
12 15

1 2
3 4
5 7

10 11
12 15

1

1

2

2

54

535251
585755

54

Ru
e 

Sa
in

t P
hi

lip
pe

20
5 

Ru
e 

Sa
in

t P
hi

lip
pe

 

Po
nt

 R
ivi

èr
e 

Sa
in

t-É
�e

nn
e

Dé
ch

èt
er

ie
 d

e P
ie

rre
fo

nd
s

Al
lé

e 
De

s C
èd

re
s

Pi
er

re
fo

nd
s

Al
lé

e 
De

s C
èd

re
s

Aé
ro

dr
om

e
Lo

�s
se

m
en

t S
yn

di
ca

t

Ch
em

in
 B

ea
ur

iva
ge

Pa
rc

 R
el

ai
s

Ti
'P

ar
is

An
dr

é 
So

un
dr

on
Ég

lis
e 

Bo
n 

Pa
st

eu
r

Ra
ph

aë
l B

ar
qu

iss
ea

u
Ra

ym
on

d 
Ch

an
e

La
 P

os
te

M
ar

ch
é 

Co
uv

er
t

M
ar

ch
é 

Co
uv

er
t

La
 P

os
te

Pô
le

 d
'E

ch
an

ge

Ra
ym

on
d 

Ch
an

e
Lu

c L
or

io
n

Ga
re

 D
e 

Sa
in

t P
ie

rre

Pi
sc

in
e 

Ca
sa

bo
na

Bo
ul

ev
ar

d 
Ba

nk
M

as
 Fl

eu
ri

Ch
em

in
 d

e l
a C

ro
ix 

Ju
bi

lé

IU
T

St
ad

e 
De

 T
er

re
 Sa

in
te

Ce
nt

ra
le

 Fa
c

Hô
pi

ta
l D

e 
Te

rre
 Sa

in
te

Te
rre

 R
ou

ge
42

 A
nc

ie
nn

e 
RN

2
Ba

ss
in

 1
8

Ca
fri

ne
Ci

té
 H

ya
cin

th
e

Éc
ol

e 
Ra

ym
on

d 
M

on
do

n

Ég
lis

e 
De

 G
ra

nd
s B

oi
s

Ci
té

  L
LS

Pl
ag

e 
De

 G
ra

nd
s B

oi
s

St
ad

e 
De

 G
ra

nd
 B

oi
s

Pa
rc

 C
ab

ris
Al

lé
e 

De
s F

ila
os

Po
nt

 D
e 

L'A
ns

e
Gr

an
d 

An
se

Ch
em

in
 M

us
sa

rd

Ro
nd

 P
oi

nt
 d

e G
ra

nd
 A

ns
e

Cr
oi

sé
e 

Pe
�t

e 
Ile

Im
pa

ss
e 

De
s T

ille
ul

s

28
 R

ue
 M

ah
é L

ab
ou

rd
on

na
is

Al
lé

e 
De

s C
y�

se
s

Le
 P

ho
en

ix
Ru

e 
Ad

én
or

 P
ay

et
M

ai
rie

 D
e 

Pe
�t

e 
Ile

1 
Ru

e 
Jo

se
ph

 Su
ac

ot

46
 R

ue
 Jo

se
ph

 Su
ac

ot

Ru
e 

Du
 St

ad
e 

Pe
�t

e 
Ile

52

27
0 r

ue
 M

ah
é L

ab
ou

rd
on

na
is

Ru
e 

Em
m

aü
s E

th
èv

e

Ch
em

in
 D

au
ph

in

COLLÈGE
PETITE ILE 

51 5755

51 5755

arrêts desservis uniquement les dimanches et jours fériés

arrêts desservis du lundi au dimanche (sauf Église Petite-Île non desservi le dimanche)

Ho
ra

ire
s v

al
ab

le
s

du
 lu

nd
i a

u 
sa

m
ed

i

Ho
ra

ire
s v

al
ab

le
s

di
m

an
ch

es
 e

t j
ou

rs
 fé

rié
s

Li�oral 1

Gare De Saint Louis 7:25 10:10 12:50 15:35 18:20
Pierrefonds 7:31 10:16 12:56 15:41 18:26
Aérodrome 7:32 10:17 12:57 15:42 18:27
Lot issement Syndicat 7:34 10:19 12:59 15:44 18:29
Chemin Beaurivage 7:35 10:20 13:00 15:45 18:30
Parc Relais 7:38 10:23 13:03 15:48 18:33
Église Bon Pasteur 7:40 10:25 13:05 15:50 18:35
Raymond Chane 7:42 10:27 13:07 15:52 18:37
La Poste 7:43 10:28 13:08 15:53 18:38
Pôle D'Échanges Quai 1 7:44 10:29 13:09 15:54 18:39
La Poste 7:46 10:31 13:11 15:56 18:41
Raymond Chane 7:47 10:32 13:12 15:57 18:42
Luc Lorion 7:48 10:33 13:13 15:58 18:43
Gare De Saint Pierre 7:49 10:34 13:14 15:59 18:44
Piscine Casabona 7:50 10:35 13:15 16:00 18:45
Boulevard Bank 7:52 10:37 13:17 16:02 18:47
M as Fleuri 7:55 10:40 13:20 16:05 18:50
IUT 7:57 10:42 13:22 16:07 18:52
Centrale FAC 7:58 10:43 13:23 16:08 18:53
Stade De Terre Sainte 7:59 10:44 13:24 16:09 18:54
Hôpital De Terre Sainte 8:00 10:45 13:25 16:10 18:55
Terre Rouge 8:01 10:46 13:26 16:11 18:56
Cafrine 8:05 10:50 13:30 16:15 19:00
Église De Grands Bois 8:06 10:51 13:31 16:16 19:01
Plage De Grands Bois 8:08 10:53 13:33 16:18 19:03
Stade De Grand Bois 8:10 10:55 13:35 16:20 19:05
Pont De L'Anse 8:12 10:57 13:37 16:22 19:07
Grand Anse 8:13 10:58 13:38 16:23 19:08
Croisée Pet ite Ile 8:16 11:01 13:41 16:26 19:11
Impasse Des Tilleuls 8:17 11:02 13:42 16:27 19:12
1 Rue Joseph Suacot 8:20 11:05 13:45 16:30 19:15
270 Rue M ahé Labourdonnais 8:23 11:08 13:48 16:33 19:18
Collège Pet ite Ile 8:25 11:10 13:50 16:35 19:20

Gare De Saint Louis 5:40 6:00 6:40 7:20 8:05 8:55 9:25 9:45 10:40 11:20 12:00 12:30 13:05 14:10 14:45 15:15 15:35 16:20 17:15 17:55 18:35 18:55
Pont Rivière Saint Ét ienne 5:43 6:03 6:43 7:24 8:09 8:59 9:29 9:49 10:44 11:24 12:04 12:34 13:09 14:14 14:49 15:19 15:39 16:24 17:18 17:58 18:38 18:58
Pierrefonds 5:49 6:09 6:49 7:31 8:16 9:06 9:36 9:56 10:51 11:31 12:11 12:41 13:16 14:21 14:56 15:26 15:46 16:31 17:24 18:04 18:44 19:04
Aérodrome 5:51 6:11 6:51 7:33 8:18 9:08 9:38 9:58 10:53 11:33 12:13 12:43 13:18 14:23 14:58 15:28 15:48 16:33 17:26 18:06 18:46 19:06
Lot issement Syndicat 5:53 6:13 6:53 7:36 8:21 9:11 9:41 10:01 10:56 11:36 12:16 12:46 13:21 14:26 15:01 15:31 15:51 16:36 17:28 18:08 18:48 19:08
Chemin Beaurivage 5:56 6:16 6:56 7:39 8:24 9:14 9:44 10:04 10:59 11:39 12:19 12:49 13:24 14:29 15:04 15:34 15:54 16:39 17:31 18:11 18:51 19:11
Parc Relais 6:00 6:20 7:00 7:44 8:29 9:19 9:49 10:09 11:04 11:44 12:24 12:54 13:29 14:34 15:09 15:39 15:59 16:44 17:35 18:15 18:55 19:15
Église Bon Pasteur 6:02 6:22 7:02 7:46 8:31 9:21 9:51 10:11 11:06 11:46 12:26 12:56 13:31 14:36 15:11 15:41 16:01 16:46 17:37 18:17 18:57 19:17
Raymond Chane 6:04 6:24 7:04 7:49 8:34 9:24 9:54 10:14 11:09 11:49 12:29 12:59 13:34 14:39 15:14 15:44 16:04 16:49 17:39 18:19 18:59 19:19
La Poste 6:04 6:24 7:04 7:49 8:34 9:24 9:54 10:14 11:09 11:49 12:29 12:59 13:34 14:39 15:14 15:44 16:04 16:49 17:39 18:19 18:59 19:19
Pôle D'Échanges Quai 1 6:05 6:25 7:05 7:50 8:35 9:25 9:55 10:15 11:10 11:50 12:30 13:00 13:35 14:40 15:15 15:45 16:05 16:50 17:40 18:20 19:00 19:20
La Poste 6:06 6:26 7:07 7:52 8:37 9:27 9:57 10:17 11:12 11:52 12:32 13:01 13:36 14:41 15:17 15:47 16:07 16:52 17:41 18:21 19:01 19:21
Raymond Chane 6:07 6:27 7:07 7:52 8:37 9:27 9:57 10:17 11:12 11:52 12:32 13:02 13:37 14:42 15:17 15:47 16:07 16:52 17:42 18:22 19:02 19:22
Luc Lorion 6:07 6:27 7:08 7:53 8:38 9:28 9:58 10:18 11:13 11:53 12:33 13:02 13:37 14:42 15:18 15:48 16:08 16:53 17:42 18:22 19:02 19:22
Gare De Saint Pierre 6:09 6:29 7:09 7:54 8:39 9:29 9:59 10:19 11:14 11:54 12:34 13:04 13:39 14:44 15:19 15:49 16:09 16:54 17:44 18:24 19:04 19:24
Piscine Casabona 6:09 6:29 7:11 7:56 8:41 9:31 10:01 10:21 11:16 11:56 12:36 13:05 13:40 14:45 15:21 15:51 16:11 16:56 17:44 18:24 19:04 19:24
Boulevard Bank 6:11 6:31 7:13 7:58 8:43 9:33 10:03 10:23 11:18 11:58 12:38 13:07 13:42 14:47 15:23 15:53 16:13 16:58 17:46 18:26 19:06 19:26
M as Fleuri 6:15 6:35 7:17 8:02 8:47 9:37 10:07 10:27 11:22 12:02 12:42 13:11 13:46 14:51 15:27 15:57 16:17 17:02 17:50 18:30 19:10 19:30
IUT 6:17 6:37 7:20 8:05 8:50 9:40 10:10 10:30 11:25 12:05 12:45 13:13 13:48 14:53 15:30 16:00 16:20 17:05 17:52 18:32 19:12 19:32
Centrale FAC 6:18 6:38 7:21 8:06 8:51 9:41 10:11 10:31 11:26 12:06 12:46 13:14 13:49 14:54 15:31 16:01 16:21 17:06 17:53 18:33 19:13 19:33
Stade De Terre Sainte 6:18 6:38 7:21 8:06 8:51 9:41 10:11 10:31 11:26 12:06 12:46 13:14 13:49 14:54 15:31 16:01 16:21 17:06 17:53 18:33 19:13 19:33
Hôpital De Terre Sainte 6:20 6:40 7:23 8:08 8:53 9:43 10:13 10:33 11:28 12:08 12:48 13:16 13:51 14:56 15:34 16:04 16:24 17:09 17:55 18:35 19:15 19:35
Terre Rouge 6:21 6:41 7:25 8:10 8:55 9:45 10:15 10:35 11:30 12:10 12:50 13:18 13:53 14:58 15:36 16:06 16:26 17:11 17:56 18:36 19:16 19:36
Cafrine 6:26 6:46 7:31 8:16 9:01 9:51 10:21 10:41 11:36 12:16 12:56 13:23 13:58 15:03 15:42 16:12 16:32 17:17 18:01 18:41 19:21 19:41
Église De Grands Bois 6:28 6:48 7:34 8:19 9:04 9:54 10:24 10:44 11:39 12:19 12:59 13:26 14:01 15:06 15:45 16:15 16:35 17:20 18:03 18:43 19:23 19:43
Plage De Grands Bois 6:30 6:50 7:35 8:20 9:05 9:55 10:25 10:45 11:40 12:20 13:00 13:27 14:02 15:07 15:47 16:17 16:37 17:22 18:05 18:45 19:25 19:45
Stade De Grand Bois 6:31 6:51 7:37 8:22 9:07 9:57 10:27 10:47 11:42 12:22 13:02 13:29 14:04 15:09 15:49 16:19 16:39 17:24 18:06 18:46 19:26 19:46
Pont De L'Anse 6:34 6:54 7:41 8:26 9:11 10:01 10:31 10:51 11:46 12:26 13:06 13:32 14:07 15:12 15:53 16:23 16:43 17:28 18:09 18:49 19:29 19:49
Grand Anse 6:36 6:56 7:43 8:28 9:13 10:03 10:33 10:53 11:48 12:28 13:08 13:35 14:10 15:15 15:56 16:26 16:46 17:31 18:11 18:51 19:31 19:51
Croisée Pet ite Ile 6:43 7:03 7:51 8:36 9:21 10:11 10:41 11:01 11:56 12:36 13:16 13:42 14:17 15:22 16:05 16:35 16:55 17:40 18:18 18:58 19:38 19:58
Impasse Des Tilleuls 6:43 7:03 7:52 8:37 9:22 10:12 10:42 11:02 11:57 12:37 13:17 13:42 14:17 15:22 16:05 16:35 16:55 17:40 18:18 18:58 19:38 19:58
1 Rue Joseph Suacot 6:47 7:07 7:57 8:42 9:27 10:17 10:47 11:07 12:02 12:42 13:22 13:47 14:22 15:27 16:11 16:41 17:01 17:46 18:22 19:02 19:42 20:02
Église Pet ite Ile 6:50 7:10 8:00 8:45 9:30 10:20 10:50 11:10 12:05 12:45 13:25 13:50 14:25 15:30 16:15 16:45 17:05 17:50 18:25 19:05 19:45 20:05


	Plan de travail 2
	Plan de travail 3

